
DOA-010025.1.

Uchwała Nr ').G(192022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia S' t-e,i,prif",2, 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 7163/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 maja 2022 r.
w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie w ramach aportu przysługującego Województwu

Opolskiemu prawa własności dziatek gruntu, położonych w Kup na rzecz Spółki działającej pod firmą
Stobrawskie Centrum Medycznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup

Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1
I § 8 pkt 2 uchwały nr XXX1/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r.
w sprawie zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie

Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. znn.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale nr 7163/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie
wyrażenia zgody na przeniesienie w ramach aportu przysługującego Województwu Opolskiemu
prawa własności dziatek gruntu, położonych w Kup na rzecz Spółki działającej pod firmą Stobrawskie
Centrum Medycznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup Sp. z o.o. w § 1:
a) w tiret pierwsze „nr 1120/107 o powierzchni 0,6666 ha" zastępuje się „nr 1078/107

o powierzchni 0,0503 ha",

b) w tiret trzecie „nr 1078/107 o powierzchni 0,0503 ha" zastępuje się „nr 1120/107 o powierzchni
0,6666 ha".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

(6/711,

7 0


